Администрация Кстовского муниципального округа Нижегородской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов»

 (МАОУ СШ №8)

ПРИКАЗ

20 января 2025 г.  № 4 ОД

г. Кстово

О проведении всероссийских проверочных работ

учащихся МАОУ СШ № 8 в 2025 году

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также

перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году»:

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести всероссийские проверочные работы в МАОУ СШ № 8 в

сроки, установленные приказом Рособрнадзора №1008 от 13.05.2024г..

2. Утвердить прилагаемый график проведения всероссийских

проверочных работ в 4,5,6,7,8,10 классах (Приложение 1)

3. Назначить Чувакина А.В., заместителя директора, координатором,

отвечающим за подготовку и проведение ВПР.

4. Назначить Филатова А.А., инженера-программиста, техническим

специалистом, отвечающим за техническое обеспечение мероприятий по

ВПР.

5. Чувакину А.В., заместителю директора:

 организовать контроль за проведением ВПР, обеспечив

объективность процедур выполнения и оценивания ВПР

посредством организации офлайн-видеонаблюдения:

 обеспечить конфиденциальность контрольно-измерительных

материалов на всех этапах проведения всероссийских

проверочных работ;

6. Сорокиной Елене Александровне, заместителю директора, внести

необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения ВПР, а

также назначить организаторов аудиторий (по графику участия);

7. Чувакину Андрею Владиславовичу, заместителю директора,

своевременно размещать информацию о проведении ВПР на сайте школы.

8. Заместителям директора, Гвоздиковой Т.Г., Правдиной О.В.,

Филипповой С.Н., Чувакину А.В., Ботанкиной А.А. организовать работу по

анализу результатов ВПР.

9. Чувакину Андрею Владиславовичу, заместителю директора,

предоставить содержательный анализ результатов ВПР муниципальному

координатору ВПР в срок до 15.09.2025г.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чувакина

Андрея Владиславовича, заместителя директора.

Директор

Е.А.Белаш

С приказом ознакомлены:

Зам. директора Ботанкина А.А.  20.01.2025

Зам. директора Гвоздикова Т.Г..  20.01.2025

Зам. директора Правдина О.В.  20.01.2025

Зам. директора Сорокина Е.А.  20.01.2025

Зам. директора Филиппова С.Н.  20.01.2025

Зам. директора Чувакин А.В.  20.01.2025

Инженер-программист Филатов А.А.  20.01.2025

В дело №01-13 за 2025 г.

Делопроизводитель Патракова Е.Е.

20.01.2025

Приложение № 1

к приказу ОО

от 20.01.2025 г. № 4 ОД

Класс Учебный предмет Продолжительность
Дата

проведения

4 класс

Окружающий мир

Один урок 15.04.2025
Литературное чтение

Иностранный язык

(английский)

Математика Один урок 17.04.2025

Русский язык часть 1 Один урок 23.04.2025

Русский язык часть 2 Один урок 25.04.2025

5 класс

Русский язык Один урок 15.04.2025

История

Один урок 17.04.2025
Литература

Иностранный язык

(английский)

Математика Два урока 23.04.2025

Биология
Два урока 25.04.2025

География

6 класс

История

Один урок 15.04.2025

Обществознание

Литература

Иностранный язык

(английский)

Русский язык  Один урок 17.04.2025

География
Два урока 23.04.2025

Биология

Математика  Два урока 25.04.2025

7 класс

Математика  Два урока 15.04.2025

Биология

Два урока 17.04.2025
География

Информатика

Физика

Русский язык Один урок 23.04.2025

Обществознание
Один урок 25.04.2025

Литература

Иностранный язык

(английский)

История

8 класс

Биология

Два урока 15.04.2025

География

Химия

Физика

Информатика

Математика Два урока 17.04.2025

Обществознание

Один урок 23.04.2025

История

Литература

Иностранный язык

(английский)

Русский язык Один урок 25.04.2025

10 класс

География

Два урока 15.04.2025 Химия

Физика

Русский язык  Два урока 17.04.2025

Обществознание

Два урока 23.04.2025

История

Литература

Иностранный язык

(английский)

Математика Два урока 25.04.2025

		2025-01-20T16:50:55+0300
	г.Кстово, ул. Парковая, д. 9-А
	Белаш Елена Александровна
	руководитель ОО